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MOKOSH REGENERUJĄCY KREM DO
TWARZY ANTI-POLLUTION MALINA 60
ML
Cena 97,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Krem powstał by chronić skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, zapewniając jednocześnie
kompleksową pielęgnację skóry twarzy. Zawarte w kremie oleje roślinne są bogactwem nienasyconych kwasów tłuszczowych,
które jako składniki płaszcza lipidowego skóry wspomagają odbudowę cementu międzykomórkowego. Oleje roślinne są
również bogatym źródłem witaminy E, która w naturalnej formie głęboko wnika w skórę, chroniąc ją przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników. Kompleks ekstraktówchroni przed szkodliwym działaniem metali ciężkich. Naturalne soki
owocowe z jabłek i brzoskwini zawierające witaminy z grupy C i B, kwasy owocowe oraz składniki mineralne wykazują
działanie nawilżające, rozjaśniające skórę oraz przeciwrodnikowe. Również wyciąg z korzenia żeń-szenia wspomaga działanie
antyoksydacyjne, zwalczając wolne rodniki tlenowe odpowiedzialne za przedwczesne starzenie się skóry. Kwas
hialuronowy jako naturalny składnik macierzy międzykomórkowej ma zdolność wiązania wody na powierzchni skóry, dzięki
czemu skutecznie nawilża oraz chroni skórę twarzy. Ekstrakty z nasion zbóż, takie jak pszenica i jęczmień działają odżywczo i
ujędrniająco stanowiąc przy tym barierę dla niepożądanych czynników środowiskowych. 

Składniki aktywne: 
olej z pestek malin, soki owocowe z jabłek i brzoskwiń, ekstrakt z korzenia żeń-szenia, kwas hialuronowy, olej arganowy, olej z
wiesiołka, ekstrakty z nasion zbóż (pszenicy i jęczmienia), olej z korzenia marchwi.

Krem idealnie pielęgnuje i chroni skórę twarzy, szyi i dekoltu, a regularnie stosowany:
• chroni skórę przed negatywnymi czynnikami zewnętrznymi i zanieczyszczeniami
•poprawia nawilżenie skóry
•uspokaja i łagodzi stany zapalne
•wygładza i napina skórę
•chroni skórę przed wolnymi rodnikami i spowalnia procesy jej starzenia
•redukuje drobne zmarszczki
•stymuluje skórę do odnowy, odżywia ją i regeneruje
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